
Ceny platí od 10. 4. od 8 hodin do 16. 4. 2013 
nebo do vyprodání zásob

100 Kč
na další nákup!

Při nákupu zboží nad 999 Kč v termínu od 12. 4. do 14. 4. 2013 
obdržíte na pokladně v hypermarketech a obchodních domech

kupon na 100 Kč na další nákup nad 999 Kč.

Kupon lze uplatnit v období od 15. 4. do 21. 4. 2013.
Bližší informace naleznete na kuponu 

nebo v Centru služeb zákazníků.

18,90�

13,90
69,90�

39,90

159,90�

79,90

114,90�

79,90
177,90�

109,90 Vepřová krkovice s kostí
pultový prodej
nebo ochranná atmosféra, 1 kg

Vegetol
slunečnicový olej, 1 l

Nescafé Crema
200 g
(100 g = 39,95)

Kuřecí prsní řízky
 pultový prodej, 1 kg
 - chlazené balené 1 kg 109,90 (178,90�)
Pultový prodej neplatí pro OD Plzeň.

Dodavatelé: Unilever s.r.o.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Vodňanská drůbež, a.s.; ACCOM Czech, a.s.; USTI OILS S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; BOLTON CZECHIA SPOL.S.R.O; KRAFT FOODS CR S.R.O. ID. č. 2013/07

cena za 1 ks

22,45
při koupi 2 ks

Rio mare Tuňák
v olivovém oleji
80 g
(100 g = 56,13)
pevný podíl 52 g
(100 g = 86,35)
Běžná cena za 1 ks 44,90

Platí do 23. 4. 2013.

69,90�

41,90

Rexona deo
různé druhy, 150 ml
(100 ml = 27,93)
V nabídce také Dove deo 
40 ml, 50 ml, 150 ml
a Rexona deo 40 ml a 50 ml 
se slevou 40 %.

26,90�

13,90
Milka mléčná 
100 g
-45 % na všechny 
Milka čokolády 100 g

19,90�

13,90
Bobík Maxi
vanilkový 
140 g
(100 g = 9,93)
-30 % na všechny Bobík výrobky.

1313
Vepřová šunka 
Bohemia výběrová
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Vepřová šunka 
Bohemia shaved balená, 100 g
20,90 (28,90�)

-35%

-30%

-45%

-25% -40%

-50%

BEZ
LEPKU

1 + 1
ZDARMA

libovolná 
kombinace

-40%

-100   Kč 

Kupon najdete

uvnitř letáku

-30%

07_CR_REG.indd   1 29.3.13   20:09



1+1
ZDARMA

2

BOMBA
CENA!

-50 %

1+1
ZDARMA BOMBA CENA! BOMBA CENA!

BOMBA
CENA!

Ceny na této dvoustraně
platí do 23. 4. 2013.

cena za 1 ks

9,45
při koupi 2 ks

Bona vita Pufované 
rýžové chlebíčky 
polomáčené
s mléčně-kakaovou 
polevou
75 g
Běžná cena za 1 ks 18,90
(100 g = 25,20)

cena za 1 ks

6,456,45
při koupi 2 ks

Chléb Šumava 
krájený, 250 g
Běžná cena za 1 ks 12,90
(100 g = 5,16)

42,90�

20,90

62,90�

29,90

29,90�

14,90

16,90�

8,40
26,90�

13,40

39,90�

19,90

Medovník originál
boxík, 116 g
(100 g = 18,02)

Kuře na paprice 
s rýží 
400 g
(100 g = 7,48)
V nabídce také Plněné 
knedlíky se zelím 
nebo Rajská omáčka 
s knedlíkem 400 g
za 29,90.

Jablka Golden 
delicious
volný prodej, 1 kg

Jihočeské 
podmáslí 
500 g
(100 g = 1,68)

Jihočeské 
pomazánkové 
máslo
více druhů, 150 g
(100 g = 8,93)

Brusinky sušené
200 g
 - Švestky sušené
200 g 14,90 (29,90�)
(100 g = 9,95 a 7,45)

Dodavatelé:  VIZARD s.r.o.; HELI FOOD FRESH a.s.; UNITED BAKERIES a.s.; PRAGOSOJA SPOL. S R.O.; BALIARNE OBCHODU A.S. POPRAD; DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S.R.O.;
LEROS S.R.O.; MADETA a.s.

1 + 1
ZDARMA

libovolná 
kombinace

-50%

-50%

-50%-50%

-50%

1 + 1
ZDARMA

-50%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

07_CR_REG.indd   2 29.3.13   20:09



1+1
ZDARMA

3

BOMBA
CENA! 1+1

ZDARMAZDARMA
-50 %

-50 %BOMBA CENA! BOMBA CENA!

Dodavatelé:  PFANNER,SPOL.S R.O.ł H.J.HEINZ CR/SR A.S.; MEDIST CZECH S.R.O.; PT SERVIS KONZERVARNA S.R.O.; PRAGOSOJA SPOL. S R.O.; BOLTON CZECHIA SPOL.S.R.O; LDH (LA DORIA) LTD;
BOHEMIA SEKT, S.R.O.; PR.I.V.I. S.R.I.; BALTAXIA A.S.

cena za 1 ks

31,95
při koupi 2 ks

cena za 1 ks

12,95
při koupi 2 ks

cena za 1 ks

21,45
při koupi 2 ks

cena za 1 ks

14,95
při koupi 2 ks

cena za 1 ks

78,45
při koupi 2 ks

cena za 1 ks

11,45
při koupi 2 ks

cena za 1 ks

9,95
při koupi 2 ks

cena za 1 ks

14,95
při koupi 2 ks

Rio mare
Sandwich tuňák
v olivovém oleji
80 g
pevný podíl 72 g
Běžná cena za 1 ks 63,90
(100 g = 88,75)
V nabídce také Rio mare 
Tuňák sandwich v 
olivovém oleji s rajčaty 
80 g, 72 g
1+1 ZDARMA libovolná 
kombinace.

Sokra Pečenáče 
v rajčatové omáčce 
250 g,
pevný podíl 168 g
Běžná cena za 1 ks 25,90
(100 g = 15,42)
V nabídce také Sokra 
Pečenáče z uzených ryb 
v rajčatové omáčce 250 g, 
pevný podíl 156 g
1+1 ZDARMA libovolná 
kombinace.

Heinz Kečup jemný
460 g
Běžná cena za 1 ks 42,90
(100 g = 9,33)

Tesco
Fusilli
500 g
Běžná cena za 1 ks 29,90
(100 g = 5,98)
V nabídce také Tesco 
Penne, Kolínka
a Špagety 500 g
1+1 ZDARMA.

Borges
Olivový olej
extra panenský
500 ml
Běžná cena za 1 ks 156,90
(1 l = 313,80)
V nabídce 1+1 zdarma 
také olivové oleje Borges 
puro 500 ml a extra mild 
500 ml.

Pekelníkovy
tousty se šunkou
120 g
Běžná cena za 1 ks 22,90
(100 g = 19,08)
V nabídce také Pekelníkovy 
tousty se zeleninou 120 g
a Pekelníkovy tousty
s drubežím masem 120 g  
1+1 ZDARMA libovolná 
kombinace.
Neplatí pro OD.

Heinz Kukuřice 
sterilovaná 
400 g,
pevný podíl 220 g
Běžná cena za 1 ks 29,90
(100 g = 13,59)
 V nabídce také Heinz 
Hrášek sterilizovaný 
400g a Heinz Fazole 
červené sterilizované 
400 g 1+1 ZDARMA 
libovolná kombinace.

Zelené olivy
plněné papričkou 
200 g,
pevný podíl 100 g
Běžná cena za 1 ks 19,90
(100 g = 19,90)

cena za 1 ks

25,45
při koupi 2 ks

Mistral
ovocný čaj, více druhů, 
30 g
Běžná cena za 1 ks 50,90
(100 g = 169,67)

cena za 1 ks

19,95
při koupi 2 ks

Leros Čaj
více druhů, 13 g
Běžná cena za 1 ks 39,90
(100 g = 306,92)

cena za 1 ks

64,95
při koupi 2 ks

Café Essense 
sensation
2 druhy, 85 g
Běžná cena za 1 ks 129,90
(100 g = 152,82)

1 + 1
ZDARMA

libovolná 
kombinace

1 + 1
ZDARMA

libovolná 
kombinace

1 + 1
ZDARMA

libovolná 
kombinace

1 + 1
ZDARMA

libovolná 
kombinace

1 + 1
ZDARMA

1 + 1
ZDARMA

1 + 1
ZDARMA

1 + 1
ZDARMA

1 + 1
ZDARMA

1 + 1
ZDARMA

1 + 1
ZDARMA

07_CR_REG.indd   3 29.3.13   20:09



4

BOMBA
CENA! -50 %

1+1
ZDARMA BOMBA CENA! BOMBA CENA!

%
1+1

ZDARMA

Ceny na této dvoustraně
platí do 23. 4. 2013.

Dodavatelé:  PODEBRADKA, A.S.; KOFOLA A. S.; BALIARNE OBCHODU A.S. POPRAD; LEROS S.R.O.; DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S; VESETA SPOL. S.R.O.;
HENKEL CR S. R. O.; COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.; SHP Bohemia s.r.o.; Intersilesia MC bride Polska sp; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; PR.I.V.I. S.R.I.

cena za 1 bal.

18,95
při koupi 2 bal.

cena za 1 ks

17,45
při koupi 2 ks

cena za 1 ks

10,45
při koupi 2 ks

cena za 1 ks

4,95
při koupi 2 ks

Tesco Kapesníky
box, 60 ks
Běžná cena za 1 bal. 37,90
(1 ks = 0,63)

Semtex
více druhů, 0,5 l
Běžná cena za 1 ks 34,90
(1 l = 69,80)

Sunday
Natea
více druhů, 1 l
Běžná cena za 1 ks 20,90

Clearview voda
více druhů, 1,5 l
Běžná cena za 1 ks 9,90
(1 l = 6,60)

Tesco Aviváž
různé druhy, 2 l
(1 l = 26,45)

80,90�

39,90

105,90�

52,90
425,-�

212,-

54,90�

27,40

279,-�

137,50

Colgate Max 
White One
ústní voda, 250 ml 
(100 ml = 15,96)

Somat
standard, 76 ks
(1 ks = 2,79)

Bref Power Aktiv
WC blok,
různé druhy, 51 g
(100 g = 53,73)

137
Perwoll
50 pracích dávek
speciální prací prášek, 
různé druhy, 3 l
(1 l = 45,83)

69,90�

34,90
129,-�

119,90

Tesco 
Lambrusco
- rosso
- bianco
- rosato
0,75 l
(1 l = 46,53)

Bohemia sekt 
demi sec
0,75 l
(1 l = 159,87)
V nabídce také 
Bohemia sekt demi 
sec rosé a Bohemia 
sekt nealkoholický 
0,75 l
za 119,90.

309,-�

154,50154154
Tesco Finest 
Viña Mara Rioja 
Gran Reserva 
0,75 l
(1 l = 206,-)

-50%

-50% -50%
-50%

na vybrané 
Somat prostředky do 

myčky

-50%
na vybrané 

Bref WC bloky
a WC čističe

1 + 1
ZDARMA

1 + 1
ZDARMA

1 + 1
ZDARMA

1 + 1
ZDARMA

-50% -50%

07_CR_REG.indd   4 29.3.13   20:09



5

-50 %BOMBA CENA! BOMBA CENA!

5

1+1
ZDARMA-50 %

BOMBA
CENA!

1349,-�

659,-
1899,-�

949,-

2799,-�

1399,-
739,-�

369,-
1789,-�

894,-

Power Force 
Akuvrtačka 18 V
- 12 V 499,- (999,-�)
Neplatí pro My a OD 
Hradec Králové.

Power Force 
Kotoučová pila 
1400 W
Neplatí pro My a OD 
Hradec Králové.

Sada skleněných
zapékacích misek
9 ks
V nabídce i jednotlivé 
zapékací misky.

Tesco Sada 
nerez nádobí
12 dílů

Sada nerez
nádobí
Hausmeister
16 dílů

999,-�

499,-
1399,-�

699,-
2999,-�

1499,-

Power Force 
Pásová bruska 
900 W
- Elektrický hoblík 
710 W
539,- (1099,-�)
Neplatí pro My a OD 
Hradec Králové.

Kärcher 
Vysokotlaký 
čistič 
s příslušenstvím,
4m vysokotlaká 
hadice, 1300 W, 
100 bar,
340 l/h499

Power Force 
Příklepová vrtačka
710 W
Neplatí pro My
a OD Hradec Králové.

-50%-50% -50%

-50%-50%

-50% -50% -50%

07_CR_REG.indd   5 29.3.13   20:10



6

Vařte, pečte, skladujte 
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE 
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY 
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Clubcard odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

Ceny na této dvoustraně
platí do 16. 4. 2013.

Dodavatelé: EUROFRIGO s.r.o.; Bidvest Czech Republic, s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s, Vodňanská drůbež, a.s.

84,90�

67,90

156,-�

108,90

68,90�

57,90
148,90�

129,90
74,90�

55,90

25,90�

19,90

99,90�

79,90

43,90�

33,50
60,90�

44,90

79,90�

59,90

224,-�

149,90

Mletý masný 
polotovar míchaný
ochranná afmosféra, 1 kg

Uzená vepřová 
kýta bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Tesco Vepřové 
maso na guláš
ochranná atmosféra, 
500 g
 - Tesco Vepřový guláš 
prémium 500 g
59,90 (71,90�)
(100 g = 11,58 a 11,98)

Hovězí přední 
bez kosti – kližka
pultový prodej, 1 kg

Kuřecí křídla
ochranná atmosféra, 1 kg

Zig zag Hranolky 
do trouby
450 g
 - Aviko Rostiko’s*
600 g 31,90 (41,90�)
(100 g = 4,42 a 5,32)
* Neplatí pro OD.

Tesco 
Kalamárové 
kroužky
250 g
(100 g = 13,40)

Porce filé
z aljašské tresky
300 g
 - Losos filet s kůží 
500 g 109,90 (145,90�)
(100 g = 14,97 a 21,98)

Hovězí dršťky
500 g
(100 g = 11,98)

Krůtí prsa
ochranná atmosféra, 1 kg

Grilované kuře
1 ks
Neplatí pro OD Hradec
Králové, Pardubice,
Plzeň a My Národní.
Toto jídlo je z teplého pultu 
naší prodejní plochy.

-50 % na všechny výrobky Findus

-20%

-30%

-15%-25%

-20%

-20%

-20%

-25%

-30%

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

GRIL
TÝDNE

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

-20%
na všechna 

Tesco
předsmažená

jídla

07_CR_REG.indd   6 29.3.13   20:10



7

Vařte, pečte, skladujte 
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE 
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY 
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Clubcard odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

Dodavatelé: LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Drůbežářský závod Klatovy, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; Vodňanská drůbež a.s.; MADE GROUP, a.s.; LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o.; Matulová s.r.o.; MILTRA B s.r.o; Lactlis CZ s.r.o.

13,90�

11,90

10,90�

8,90

16,90�

13,90

16,90�

12,90
17,90�

13,90

59,90�

49,90
13,90�

10,90
13,90�

11,90

17,-�

11,50
13,50�

9,90

23,90�

16,90
23,90�

18,90

Tlačenka
z kuřecího masa
pultový prodej, 100 g

Tesco Turistický salám
pultový prodej, 100 g

Pizza – nářez
pultový prodej, 100 g

Krůtí šunka 
standard
pultový prodej, 100 g

Debrecínský bok
pultový prodej, 100 g

Pašerák
500 g
 - s pepřem 500 g
(100 g = 9,98)

Kuřecí šunkový 
speciál
pultový prodej, 100 g

Debrecínské 
párky
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Debrecínské 
párky balené 400 g 
49,90 (59,90�)
(100 g = 12,48)

Salát à la krab
pultový prodej, 100 g

Tesco Vlašský salát
150 g
- Tesco Lososová pomazánka 
150 g 21,50 (28,90�)
(100 g = 6,60 a 14,33)

Camembert 
Karel IV. 
více druhů, 90 g
(100 g = 18,78)

Eidamský 
salámový sýr 40%
plátky, 100 g

Ochutnejte ze široké nabídky lahůdek

-15% -20%-20%

-15%-20%

-30% -25%

-25%

-15%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

Poznejte pravou 
chut naší zeme

Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard 
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet

-20%
na všechny 

eidamské salámové 
sýry, plátky 100 g 

nová
receptura

07_CR_REG.indd   7 29.3.13   20:11



8 Dodavatelé: Danone a.s.; Polabské Mlékárny a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.; BEL Sýry Česko a.s.; Zott s.r.o.; MADETA a.s.; OLMA, a.s., Ceny na této straně
platí do 16. 4. 2013.

10,90�

6,90
9,90�

7,90

15,90�

9,90

29,90�

23,90

21,90�

16,90

12,90�

10,90

17,90�

13,90

13,90�

10,90
7,90�

5,90

27,90�

19,90

89,90�

69,90

Jogobella
více druhů, 150 g
(100 g = 4,60)

Platí do 23. 4. 2013.

Olma
Pudinkový 
dezert
více druhů, 200 g
(100 g = 3,95)

Jihočeský tvaroh
s jogurtem 
více druhů, 135 g 
(100 g = 7,33)

Jihočeské Lipno
více druhů, 140 g
(100 g = 17,07)

Smetana
ke šlehání 31%
200 g
(100 g = 8,45)
V nabídce také Smetana 
ke šlehání 31% 375 g, 
Smetana deluxe
200 g nebo 
Pařížská šlehačka 200 g 
se slevou 20 %.

Kunín Pohár
více druhů, 150 g
(100 g = 7,27)

Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 17,38)
V nabídce také Gervais 
více druhů, 190 g
se slevou 20 %.

Matylda
Bio tvaroh
s jogurtem
více druhů, 110 g
(100 g = 9,91)
+ 3D samolepka ZDARMA 
jako součást balení

Klasik Bílý jogurt
150 g
(100 g = 3,93)

Zottarella 
125 g
(100 g = 15,92)
V nabídce také 
Zottarella s bazalkou 
125 g nebo Zottarella 
250 g se slevou 25 %.

Actimel 
více druhů, 8x 100 g
(100 g = 8,74)

Mléčné výrobky

39,90�

31,90

Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

-20%

-35%

-20%

-20%

-15%

-20%

-20%-25%

-25%

-20%

-35%

07_CR_REG.indd   8 29.3.13   20:11



9

U nás si vždy vyberete

Vařte, pečte, skladujte 
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE 
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY 
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Jedinečné výrobky pro děti
v kategorii mléka

Prospěšné pro zdravý vývoj dětí

Dodavatelé: TPK, spol. s r.o.; Mlékárna Hlinsko, s. r. o.; KäKä CZ s.r.o. Ceny na této straně
platí do 23. 4. 2013.

31,90�

24,90
Pribina

více druhů, 140–150 g
(100 g = 16,60–17,79)

19,90�

15,90

39,90�

31,90

25,50�

15,90

21,90�

14,90

18,90�

13,90

15,90�

11,90

19,90�

16,90
13,90�

10,90

Kravík Nugát
65 g

(100 g = 24,46)

Ceres soft
kvalitní, tepelně stabilní, 

rostlinný tuk na smažení, 
pečení, fritování, 375 g

(100 g = 8,51)

Omega
tradiční 100% rostlinný 

tuk pro široké použití 
včetně přípravy polev, 

250 g
(100 g = 6,36)

Iva
100% rostlinný tuk 

pro tepelnou přípravu 
všech pokrmů, včetně 
polev a čokolád, 200 g

(100 g = 7,45)

Stella extra
kvalitní lahůdkový 

margarín na skvělé 
pečení, poctivý obsah 

tuku 80 %, 250 g
(100 g = 5,56)

Sluna cukrářská 
tradiční rostlinný 

margarín na pečení, 
200 g

(100 g = 5,95)

19,90�

Kravík 
Trvanlivé 

mléko 
polotučné 

750 ml
(100 ml = 2,25)

Kravík Mléko 
ochucené

více druhů,
250 ml

(100 ml = 4,36)

-20%

-20%

-35%

-30%

-25%

-25%

-20%

-20%

-15%

07_CR_REG.indd   9 29.3.13   20:11



10

Nakupte v Tesco nad 500 Kč 
a ušetřete na každém litru paliva
Kupon se vydává v termínu od 23. 1. do 31. 5. 2013, platnost kuponů do 30. 6. 2013. Kupon se vydává při nákupu nad 500 Kč.           

PRODLOUZENO
Více informací najdete na: 

www.benzina.cz

www.receptynakazdyden.cz

www.algida.cz

Ceny na této dvoustraně
platí do 23. 4. 2013.

Dodavatelé: UNILEVER, spol. s.r.o.

24,90�

18,90

39,90�

29,90

36,90�

28,90

60,90�

41,90

56,90�

41,90
34,90�

25,90

49,90

32,90�

25,90

26,90�

21,50

Saga malinová 
40 g

(100 g = 47,25)
V  nabídce také další druhy 

ovocných Saga čajů 40 g
se slevou 20%

Lipton Zelený čaj
26 g

(100 g = 115,-)
V nabídce také Lipton Zelený 

čaj citrus a Orient 26 g
se slevou 25 %.

Lipton
Yellow label 

50 g
(100 g = 57,80)

V nabídce také další druhy
Lipton černých čajů 37,5–100 g

se slevou 20 %.

Carte d’or
více druhů,

450 ml
(100 g = 9,31)

Neplatí pro OD.

Viennetta
více druhů, 650 ml

(100 ml = 6,45)

Magnum
více druhů, 100–120 ml

(100 ml = 21,58)

Perla máslová 
1 kg

Knorr Bohatý 
bujon kuřecí

112 g
(100 g = 23,13)

Knorr Jíška světlá 
nebo tmavá 

250 g
(100 g = 8,60)

-20%

-20%

-25%

-25%

-30%

-25%

-20%
na všechny 

výrobky Knorr

07_CR_REG.indd   10 29.3.13   20:13



11

Nakupujte výhodně

Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

Dodavatelé:  PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; SHP BOHEMIA S.R.O.; MULTY HUNGÁRIA KFT(EDI); KARLOVARSKA KORUNNI S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; AL-NAMURA SPOL S R.O.;
BUDEJOVICKY BUDVAR N.P.; BUDA MONT SPOL.S.R.O.; Stock-Plzeň Božkov s.r.o.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; SARANTIS S.R.O.; PEPCOM S.R.O.; MARESI FOODBROKER S.R.O; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.

14,90�

11,50
135,90�

107,90
Korunní
ochucená 
minerální voda,
citron, 1,5 l
(1 l = 7,67)

Coca-Cola
více druhů, 4x 2 l 
(1 l = 13,49)

46,90�

29,90
Big shock!
energetický nápoj,
více druhů, 1 l

Heineken
světlý ležák, 0,5 l, záloha na láhev 3,-
(1 l = 39,80)
V nabídce také Heineken světlý ležák, 5 l, soudek
+ 0,33 l plech se slevou 20 %.

8,90�

7,50
Pardál
světlé výčepní pivo,
0,5 l, záloha na láhev 3,- 
(1 l = 15,-)

69,90�

54,90
249,-�

199,-

Modrý Portugal
Vinařství 
Barborka
0,75 l
(1 l = 73,20)
V nabídce také další 
druhy vín Vinařství 
Barborka 0,75 l
se slevou 20 %.

Slivovice 
Excellent stock
45%, 0,5 l
(1 l = 398,-)

96,90�

71,90

STR8 
deodorant, 150 ml
(100 ml = 47,93)
V nabídce také výrobky
B.U. a C-THRU
se slevou 25 %.
Platí od 27.  3.
do 23.  4.  2013.

-25%
na všechny 

STR8 výrobky

44,90�

35,90
Pepino
kondomy, 3 ks 
(1 ks = 11,97)

Platí od 27. 3.
do 23. 4. 2013.

-20%
na všechny 

výrobky Pepino

80,90�

55,90
Harmony
3vrstvý toaletní papír, 
různé druhy, 8 rolí
(1 role = 6,99)
Neplatí pro HM Novodvorská.

24,90�

19,90

41,90�

29,90
Pickwick Čaj
mango, limetka
a zázvor, 40 g
(100 g = 74,75)

-20%-20%
na všechny 

 Korunní minerální 
vody přírodní

i ochucené

-35%

-15%

-20%
-20%

na
Slivovice a Hruškovice 

excellent
40% a 45%

0,5 l

-30%

-20%

Heineken

-25%
na všechny 
Pickwick

ovocné čaje
25–50 g

07_CR_REG.indd   11 29.3.13   20:13



12

Vařte, pečte, skladujte 
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE 
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY 
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Nakupujte výhodně

Ceny na této dvoustraně
platí do 23. 4. 2013.

Clubcard odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

15,50�

11,90

149,90�

119,90
14,90�

12,50

Madam – tyčinka
více druhů, 100 g

Lindor koule
více druhů, 200 g
(100 g = 59,95)

Oreo
66 g
(100 g = 18,94)
V nabídce také Oreo 176 g 
a 154 g se slevou 15 %.

66,90�

39,90Lindt Excellence 
mořská sůl, 100 g

40,90�

29,90
Emco Mysli
– ovesná tyčinka 
více druhů,
3x 35–45 g
(100 g = 25,15–28,48)

28,90�

22,9022

Vitana Rýže 
parboiled 
varné sáčky, 4x 120 g
(100 g = 4,77)
V nabídce také Vitana Rýže 
varné sáčky, 4x 120 g,
dlouhozrnná, basmati, 
divoká a jasmínová
se slevou 20 %.

6,90�

4,90
65,90�

52,50
Giana Rajčatový protlak
70 g
(100 g = 7,-)

Granoro
Kuskus
1 kg
V nabídce také Noky 
cucina a Bramborové 
mininoky 500 g
se slevou 20 %.
Neplatí pro OD.

17,50�

12,90
Hamánek
ovocný příkrm,
různé druhy, 190 g
(100 g = 6,79)

Játrová paštika 
100 g

14,90�

9,90
20,90�

16,50

Poppy 
houbička na nádobí, 6 ks 
(1 ks = 2,75)
V nabídce také Poppy 
Houbička na nádobí
10 ks a 5 ks
se slevou 20 %.

Dodavatelé:  LINDT&SPRUNGLI CZECHIA,S.R.O.; EMCO S.R.O.; CHOCOLAND BERI,A.S.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; I.C.B.C.SPOL.S.R.O.; Vitana, a.s.; GASTON SPOL.S.R.O.; KOSTE-
LECKÉ UZENINY A.S.; HAMÉ S.R.O.; DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S

55,90�

38,90

70,90�

49,50

41,90�

35,50
Go Ahead 
sušenky
více druhů, 195 g
(100 g = 18,21)

-20%

-20% -15%
-40%

na všechny 
Lindt Excellence 

čokolády
100 g

-25%

-20% -20%
-25%

na všechny 
Giana rajčatové 

protlaky
70–680 g

-25%
-30%

na všechny 
kostelecké

paštiky 100 g
-20%

-15%

07_CR_REG.indd   12 29.3.13   20:14



13

Vařte, pečte, skladujte 
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE 
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY 
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

xxxxxxxxx
xxxxxxxx

(100 g = xxx)

Dodavatelé: Unilever s.r.o.

55,90�

38,90

94,90�

65,90

75,90�

52,90

60,90�

42,50

36,90�

25,50

56,90�

39,50

55,90�

38,90

70,90�

49,50

72,90�

50,90

25,90�

17,90

119,90�

83,90
69,90�

48,90
69,90�

48,90

Timotei 
šampon na vlasy, 250 ml

(100 ml = 15,56)

Axe
pánský deosprej,

150 ml,
(100 ml = 43,93)

Axe Apollo
sprchový gel, 250 ml

(100 ml = 21,16)

Radox
sprchový gel,

250 ml
(100 ml = 17,-)

Domestos Attax
WC blok, 3 proužky

(1 ks = 8,50)

Domestos
čisticí prostředek, 750 ml

(100 ml = 5,27)

Cif
tekutý čisticí písek, 

720 g
(100 g = 5,40)

Signal Expert 
protection

zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 66,-)

Signal
Vertical expert

zubní kartáček

Dove
pure & sensitive

krémová tableta,
100 g

Dove pure & sensitive
tělové mléko, 250 ml

(100 ml = 33,56)

Dove
pure & sensitive

sprchový gel, 250 ml
(100 ml = 19,56)

Dove
pure & sensitive

sprchový krém, 200 ml
(100 ml = 24,45)

-30%
na

Dove tělovou
a pleťovou
kosmetiku 

-30%
na všechny
Cif čisticí

prostředky

-30%
na

na výrobky
Signal

-30%
na všechny

Domestos čisticí
prostředky

-30% -30%

-30%

-30%
na všechny 

Timotei šampony 
na vlasy

-30%
na všechny 

Radox
výrobky

-30%
na 

výrobky
 Axe

Používejte biocidní přípravky 
bezpečně, před použitím si vždy 
přečtěte údaje na obalu a připojené 
informace o přípravku.

ilustrační foto

07_CR_REG.indd   13 29.3.13   20:14



14

Vařte, pečte, skladujte 
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE 
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY 
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

1. Dětské polo tričko vel.: 1,5–7 let  2. Dětské polo tričko vel.: 6–15 let  3. Dětské tričko vel.: 1,5–7 let
4. Dětský top – 2 ks v balení vel.: 1,5–7 let  5. Dětské tričko – 3 ks v balení vel.: 1,5–7 let

Materiálové složení najdete na visačce.

Dodavatelé: NUTRICIA, A.S. Ceny na této dvoustraně
platí do 23. 4. 2013.

cena za 1 ks

16,60
při koupi 6 ks

cena za 1 ks

23,30
při koupi 6 ks

cena za 1 ks

39,90
při koupi 2 ks

cena za 1 ks

159,90
při koupi 2 ks

cena za 1 ks

59,90
při koupi 2 ks

Hami Ovocný příkrm
různé druhy, 200 g

Běžná cena za 1 ks 24,90
(100 g = 12,45)

V nabídce také ovocné příkrmy 
125 g, 190 g a 2x 200 g

4+2 ZDARMA.

Hami
Masozeleninový

příkrm
různé druhy, 200 g

Běžná cena za 1 ks 34,90
(100 g = 17,45)

V nabídce také masozeleninové 
příkrmy 125 g, 250 g, 2x 200 g

a 2x 250 g 4+2 ZDARMA.

Hami Mlíčko s kaší
různé druhy, 2x 250 ml

Při koupi pouze 1 ks cena 49,90
(100 ml = 9,98)

Hami Kaše
různé druhy, 225 g

Při koupi pouze 1 ks cena 74,90
(100 g = 33,29)

V nabídce také Hami Kaše 180 g 
se slevou 20 % při koupi 2 ks.

49,90�

39,90

49,90�

39,90

44,90�

35,90

Hami
100% ovoce

ovocný příkrm,
různé druhy,

4x 100 g 
(100 g = 9,98)

Hami Medové 
kroužky

180 g
(100 g = 22,17)

V nabídce také další 
dětské cereálie 180 g 
a 20 g se slevou 20 %.

Hami Malý gurmán
masozeleninový příkrm, 

různé druhy, 230 g
(100 g = 15,61)

Hami Mléko
různé druhy, 500 g

Při koupi pouze 1 ks cena 199,90
(100 g = 39,98)

Kojení je nejpřirozenějším způsobem výživy kojenců. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení lékaře. 
Způsob použití a další info na obalech a webových stránkách www.klub-maminek.cz  Potravina pro zvláštní výživu. BF450858. 04/2013.

SLEVA
za 2 ks

Při koupi pouze 1 ks cena 74,90

SLEVA
za 2 ks

SLEVA
za 2 ks

-20%

-20%

-20%

4 + 2
ZDARMA

4 + 2
ZDARMA

07_CR_REG.indd   14 29.3.13   20:14



15

Vařte, pečte, skladujte 
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE 
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY 
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

U nás si vždy vyberete

30%

76,-
109,-

1. 2.

4.

3.

5.

www.ffmoda.com

Také v

Také v

Také v

dětská trička a topy
Platí na vybrané výrobky.

%
na

30%

90,-
129,-

30%

160,-
229,-

30%

265,-
379,-

1 ks = 88 Kč

30%

125,-
179,-

1 ks = 62,50 Kč

1. Dětské polo tričko vel.: 1,5–7 let  2. Dětské polo tričko vel.: 6–15 let  3. Dětské tričko vel.: 1,5–7 let
4. Dětský top – 2 ks v balení vel.: 1,5–7 let  5. Dětské tričko – 3 ks v balení vel.: 1,5–7 let

Materiálové složení najdete na visačce.

Dodavatelé: GASTON SPOL.S.R.O.; KOSTELECKÉ UZENINY A.S.; I.C.B.C.SPOL.S.R.O.; VITANA A.S.; , HENKEL S.R.O.; COTY S.R.O.; PROCTER&GAMBLE S.R.O.; LOREÁL S.R.O.

Dreft
100 pracích 
dávek
tekutý prací 
prostředek,
různé druhy,
2x 3 l
(1 l = 45,83)
Neplatí pro
OD a MY.

75,90�

52,9052
Adidas
sprchový gel,
250 ml
(100 ml = 21,16)

Platí od
27. 3.
do 23. 4.
2013.

-30%
na všechny 

Adidas
výrobky

75,90�

56,9056
Schauma
šampon na vlasy,
400 ml
(100 ml = 14,23)

Platí od
27. 3.
do 23. 4.
2013.

-25%
na veškerou 

Schauma vlasovou 
kosmetiku

různé druhy, 425,-�

275,-
80,90�

59,90

Elseve 
- šampon
na vlasy 
250 ml
- balzám 
na vlasy 
200 ml
(1 l = 23,96; 
29,95)

Platí od 
27. 3.
do 23. 4. 
2013.

-25%
na veškerou 

Elseve a Studio Line 
vlasovou

kosmetiku

-35%

07_CR_REG.indd   15 29.3.13   20:15



16 Dodavatelé:  EMCO S.R.O.; SOARE SEKT A.S.; RAUCH PRAHA S.R.O.; UNILEVER S.R.O.; JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA;
HENKEL S.R.O.

HIT měsíce dubna
platí od 1. 4. do 30. 4. 2013

719,-�

499,-Tesco Kotlíkový 
gril střední

279,-�

139,-
Tesco 
Keramická pánev
různé druhy a velikosti

39,90�

25,90
Losos – filet s kůží
pultový prodej, 100 g
- balený 100 g 27,40 (39,50�)
Pultový prodej platí pouze 
pro prodejny s úsekem ryb.

51,90�

34,90
Tiramisu
- choco & latte
300 g
(100 g = 11,63)

19,90�

15,90
Activia – nápoj
více druhů, 320 g
(100 g = 4,97)

76,90�

57,90
Emco Mysli 
čokoládové s ořechy, 750 g
(100 g = 7,72)

145,90�

89,90
369,-�

279,-

72,90�

57,90

Michelangelo
1,5 l
(1 l = 59,93)

Ballantine’s 
Finest
40%, 0,7 l
(1 l = 398,57)

Happy day
100% 
pomerančový džus
2 l
(1 l = 28,95)

125,90�

75,50

Dove
dámský sprchový gel, 
různé  druhy, 500 ml
(100 ml = 15,10)
V nabídce také pánský 
sprchový gel Men + Care 
400 ml se slevou 40 %.

405,-�

299,-

Persil
50 pracích
dávek
- prací prášek 4 kg
(1 kg = 74,75)
- prací gel 3,65 l
(1 l = 81,92)
- tablety na praní* 
40 ks
(1 ks = 7,48)
různé druhy
* Neplati pro OD.

19,90�

14,90Debrecínská pečeně
pultový prodej, 100 g

-30%-50%

-30% -30%

-20%
-20%

na všechna 
Emco Mysli 

750 g

-35% -20%

-20%
na všechny 
Happy day

2 l  

-40%

-25%

-25%

07_CR_REG.indd   16 29.3.13   20:15



17

199 Kč 
Pyrofl am – napařovací koš 
Doporučená maloobchodní cena 
499 Kč

299 Kč 
Pyrofl am – kulatý hrnec, objem 
2 litry  
Doporučená maloobchodní cena 
799 Kč

399 Kč 
Pyrofl am – kulatý hrnec, objem 
3 litry 
Doporučená maloobchodní cena 
999 Kč

999 Kč 
Pyrex – litinový hrnec s poklicí 
Doporučená maloobchodní cena 
3 399 Kč

69 Kč 
Multifunkční skleněná mísa Pyrex 4 v 1, 
čtvercová, objem 0,85 litru
Doporučená maloobchodní cena 199 Kč

99 Kč 
Multifunkční skleněná mísa Pyrex 4 v 1, 
kulatá, objem 1,6 litru
Doporučená maloobchodní cena 299 Kč

99 Kč 
Multifunkční skleněná mísa Pyrex 4 v 1, 
čtvercová, objem 2 litry
Doporučená maloobchodní cena 299 Kč

139 Kč 
Multifunkční skleněná mísa Pyrex 4 v 1, 
obdélníková, objem 2,6 litru
Doporučená maloobchodní cena 399 Kč

149 Kč 
Multifunkční skleněná mísa Pyrex 4 v 1, 
obdélníková, objem 4 litry
Doporučená maloobchodní cena 429 Kč

Pyrex® a Pyrofl am® – multifunkční řešení do vaší kuchyně
Nasbírejte 20 známek (držitelé Clubcard) či 25 známek (ostatní zákazníci) 
a vyberte si jeden produkt z kolekce kuchyňského nádobí Pyrex nebo Pyrofl am, 
tento pak dostanete se skvělou, až 70% slevou.

Známky za nákupy se vydávají od 9. 1. do 11. 6. 2013. Za každých 200 Kč nákupu 
v rámci jedné platby v obchodech Tesco či on-line na www.itesco.cz obdržíte 
1 bonusovou známku. Nabídka je platná v obchodech Tesco pouze do vyprodání 
zásob. Více informací na www.itesco.cz

Py
re

x®
 je

 re
gi

st
ro

va
ná

 z
ná

m
ka

 sp
ol

eč
no

st
i C

or
ni

ng
 In

co
rp

or
at

ed
 u

ží
va

ná
 v

 li
ce

nc
i s

po
le

čn
os

tí 
Ar

c 
In

te
rn

at
io

na
l C

oo
kw

ar
e 

SA
S.

 P
yr

ofl
 a

m
®

 je
 re

gi
st

ro
va

ná
 z

ná
m

ka
 sp

ol
eč

no
st

i A
rc

 
In

te
rn

at
io

na
l C

oo
kw

ar
e 

SA
S.

Sbírejte známky na značkové výrobky 
se slevou 70 %a

70%
SLEVA

NA VÝROBEK 
ZNAČKY 
PYREX®

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

až

07_CR_REG.indd   17 29.3.13   20:16



18

Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.itesco.cz/fs, www.solus.cz a na www.llcb.cz

-30 % na všechna kola pro dospělé

-30 % na všechny motorové oleje
(z obchodních domů platí pouze

v OD Brno a Pardubice)

Nakupujte výhodně

Ceny na této dvoustraně
platí do 23. 4. 2013.

1699,-�

1499,-

1499,-�

999,-

14991499
Sodastream
JET WHITE 
COLA 
V nabídce také
sirupy Cola
různé druhy od 119,-.
Neplatí pro OD a MY.

Tesco Mikrovlnná 
trouba MMB09
příkon 700 W, 8 úrovní 
výkonu, objem 17 l

999,-�

599,-
Cadix Jídelní 
souprava 
Luminarc
19 ks

749,-�

499,-

Everyday
Jídelní
souprava 
Luminarc
18 ks
Akční cena platí
již od 2. 4. 2013.

209,-�

103,90
Smaltovaný 
hrnec bílý
16 cm
V nabídce i jiné 
velikosti. 144,90

Tesco
Sušák na prádlo
18 m

4299,-�

2999,-
449,-�

299,-

Tesco Kufr
na kolečkách
- malý
- střední 439,- (629,-�)
- velký 519,- (749,-�)
- extra velký
589,-(849,-�)

599,-�

479,-
Monster High 
Příšerka z města
různé druhy2999

Trekingové kolo 
Tourist 28"
dámské
nebo pánské, 
brzdy V-brake alu
Z obchodních domů
platí pouze v OD
Pardubice.

399,-�

279,-
Motorový olej 
Carlson 
- 15W40 4 l 
- 10W40 4 l
329,- (479,-�)

-30%

UŠETŘÍTE

200,-

-40% -30%

-50%

ilustrační foto

-30% -30%

Chcete
VĚTŠÍ výběr?

 NA 
   OBJEDNÁVKU

Pouze na našich stránkách 
Při nákupu nad 3 000 Kč doprava ZDARMA.

07_CR_REG.indd   18 29.3.13   20:16



19

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového 
programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní 
od podepsání smlouvy. Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nulový úrok na nákup s novou Clubcard kreditní kartou

-20 % na všechny náplně
do tiskáren HP

Nakupujte výhodně

22" (5
5 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm) RR

2499,-�

1749,-

3299,-�

2999,-
299,90�

149,-

17491749

Přenosný DVD 
přehrávač 
HYUNDAI 
DP733SUDVBT
úhlopříčka displeje 7“, 
rozlišení displeje 480 
x 234, DVB-T,přehrává 
běžné formáty, USB, 
slot pro paměťové 
karty

Tablet GOCLEVER 
R83.2
8“ kapacitní IPS displej,
8 GB flash, 1,6 GHz 
procesor Cortex A9
DC, Android 4.1.1,
mini HDMI

Cestovní kulma
na vlasy
LOOKING GOOD
V nabídce také 
zastřihovací set RAY864 
za 74,-.

2999,-�

2299,-

2799,-�

2399,-

Domácí kino 
PHILIPS HTS2511
domácí kino s DVD
přehrávačem, 300 W
RMS, 5.1 systém, 
Dolby Digital, DVD, 
DivX Ultra, MP3, WMA, 
FM tuner, USB, SCART

6999,-�

6499,-6499
LED JVC
LT-32HA45E
úhlopříčka 32“ (81 cm),
LED technologie,
HD Ready, DVBT,
2x HDMI, USB,
extra slim design

4999,-�

3999,-39993999
LED JVC LT 
22HG32E
úhlopříčka
22“ (55 cm), Full HD,
LED Slim design,
DVBT, 2x HDMl

2499,-�

1869,-200,- 1869

Mobilní telefon 
SAMSUNG S5220 
STAR 3
+ TWIST NAŠIM
chytrý telefon Samsung 
S5220 Star 3,
SIM karta Twist
nabitá na 200 Kč,
volání zdarma
od 19.00 do 7.00
v síti T-Mobile

Karta Vodafone 
se vším všudy
při dobití 300 Kč
neomezené volání a SMS 
do sítě Vodafone na 7 dnů; 
připojení na týden – FUP
60 MB – zdarma,
při dobití 600 Kč 
neomezené volání a SMS 
do sítě Vodafone na 14 dnů; 
připojení na týden (2x)
– FUP 60MB – zdarma 2299

Mobilní telefon
ZTE V6500
dual SIM,
OS Android 2.3
Gingerbread,
procesor 800 MHz,
displej 3,5‘‘ HVGA,
fotoaparát 3 Mpix

349,-
DVD Hobit – Neočekávaná cesta
2 DVD
V nabídce také Blu-ray (2D + 3D) - 4 BD za 699,-.

TUNERTUNER

-50%

-30%

-25%

UŠETŘÍTE

300,-

UŠETŘÍTE

400,-
ušetříte
500,-

ušetříte
700,-

B

R

na splátky 
10x 649,90

Úrok

na splátky 
10x 399,90

Úrok ušetříte
1000,-

ilustrační foto

NOVINKY
TÝDNE

07_CR_REG.indd   19 29.3.13   20:17



20 Ceny na této dvoustraně
platí do 23. 4. 2013.

64,90�

31,90

2490,-�

1699,-

349,-�

169,-

1590,-�

1249,-
1290,-�

999,-

769,-�

599,-
349,-�

249,-
369,-�

259,-

419,-�

199,-Tesco
Jumbo bublifuk

Moje první 
trampolína

Tesco
Bláznivý golf
plastová sada pro malé 
hráče golfu

Dětský
domeček
plastový,
k venkovnímu
i vnitřnímu použití

Zahradní 
houpačka
dva sedáky pro malé
a větší děti

Dětská tříkolka
s ručkou
růžová nebo unisex

Dětské maxi 
odstrkovadlo
plastové

Dětské 
odstrkovadlo
plastové

Kolečko na písek 
s doplňky,
Cars nebo princess

249,-259,- s ručkou
růžová nebo unisex

odstrkovadlo
plastové

Dětská zahrada

999,-�

699,-
249,-�

169,-Dětský kempingový set
stolek, slunečník a židličky

Dětské křesílko
motiv zvířátka

-50% -50%

-20% -20%

-20%

-50%

-30%

-25% -25%

-30%-30%

07_CR_REG.indd   20 29.3.13   20:18



21

Kempování

1299,-�

899,-

1999,-�

1399,-

579,-�

399,-
449,-�

299,-
112,90�

79,-

799,-�

559,-

299,-�

199,90
399,-�

279,-

129,-�

89,90

Tesco 
Nafukovací 
jednolůžko 
deluxe
- Dvoulůžko deluxe
1119,- (1599,-�)

Tesco Stan
pro 4 osoby
2 ložnice,
400 x 210 x 170 cm
- pro 6 osob 2 ložnice,
560 x 245 x 205 cm
2799,- (3999,-�)

Tesco Spací
pytel 300
pro 2 osoby
649,-(929,-�)

Tesco Junior 
spací pytel
maskáčový 
nebo růžový

Aluminiová  
podložka do stanu

Tesco Stan
- pro 2 osoby 205 x 150 x 105 cm
- pro 3 osoby 205 x 150 x 105 cm 699,- (999,-�)

Trekové hole
set

Tesco Batoh 
25 l
- 45 l 489,- (699,-�)

Nožní pumpa
- elektrická pumpa
299,- (449,-�)

3999,-�

2799,-

Digitální 
fotoaparát 
BENQ GH600
rozlišení 16 MPX, 
21x optický zoom, 
5x digitální zoom, 
AA baterie

-30%

-30%

-30% -30%

-30%

-30%

-30%

-30% -30%

ilustrační foto

-30%

07_CR_REG.indd   21 29.3.13   20:20



22
Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Ceny na této dvoustraně platí do 23. 4. 2013.

-20 % na veškeré solární
zahradní příslušenství -30 % na veškerá travní 

semena a travní chemii

-20 % na všechny slunečníky

699,-�

489,-
1699,-�

1189,-

799,-�

559,-

149,-�

111,50
od 39,90�

od 27,90

499,-�

399,-

Zahradní stůl 
Venice 
60 cm
- Zahradní  židle 
Venice 2 ks
909,- (1299,-�)

Zahradní lucerna
16x 9 cm
nebo 13x 26,5 cm

Zahradní 
bambusová louč
60 cm
nebo 90 cm

Skládací 
ocelový 
stojan na 
slunečník

Zahradní altán
zelený nebo bílý

Zahradní 
houpačka Twin
tmavě zelená

79,90�

63,90

Lampový olej
Grillino 
čirý, 1 l
V nabídce také
různé vůně Grillino
71,90 (89,90�)

-30 % na veškerý zahradní nábytek

259,-�

129,-
Samozavlažovací 
truhlík Surfinie
60 cm
Cena platí již od 27. 3. 2013.

Neplatí na již zlevněné zboží, platí od 10. 4. do 21. 4. 2013.

od 34,90�

od 27,90

-30%-30%

-30%

-25% -30%

-20%

-20%

-50%

07_CR_REG.indd   22 29.3.13   20:21



23

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 10. 4. od 8.00 do 16. 4. 2013 

dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/07.

-30 %na všechny grily a náčiní na grilování
Akce platí od 10. 4. do 21. 4. 2013.

Motorový křovinořez
HECHT 145BTS
obsah 42,7 cm³,
výkon 2 PS, hmotnost 6,6 kg,
dělitelná hřídel, strunová hlava
+ ocelový kotouč, dvouramenný popruh

3799,-�

2999,- 4199,-
Motorová sekačka HECHT 541SH
pojezd o rychlosti 2,9 km/h, výkon
3,5 HP, obsah 99 ccm, šířka záběru 41 cm, 
nastavení výšky sečení 25–75 mm, sběrný koš 40 l

-20 % na knihy o grilování Neplatí pro OD a MY.

42,90�

33,90

Pe-Po 
Podpalovač
300 g
Podpalovač tekutý 1 l 
59,90 (74,90�)
Podpalovač gelový 
71,90 (89,90�)

39,90�

34,90
Grilovací brikety
2 kg
(1 kg = 17,45)

(Neplatí na již zlevněné zboží
a značky Campingaz a Weber.)

49,90�

34,90

299,-�

209,-

719,-�

499,-
899,-�

629,-

429,-�

299,-
1699,-�

1189,-

Alu tácky
na grilování, 4 ks,
34 x 23 x 3,2 cm

Tesco Gril 
přenosný
modrý, oranžový nebo 
béžový, průměr roštu 
27cm, výška grilu 27 cm

Tesco Retro gril
průměr roštu 34 cm, 
výška grilu 35 cm 629629

Tesco Gril oválný 
se stolkem
rozměr roštu 38 x 54 cm, 
výška grilu 82 cm

Tesco Gril 
soudek
průměr 35cm,
výška 36 cm1189

Multifunkční gril 
3 v 1
vhodný ke grilování, 
uzení a opékání

-20%

ilustrační foto

-20%

ilustrační foto

na splátky 
10x 419,90

Úrok

07_CR_REG.indd   23 29.3.13   20:23



Ceny na této straně platí do 16. 4. 2013.

Svěží jako právě utržené

24

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

Nakupujte výhodně

22,90�

14,90
15,90�

12,90
22,90�

15,90
Gofri Vafle 
z čerstvých vajec, 125 g
(100 g = 11,92)

Tesco 
Víkendové 
pečivo 
2 druhy, 200 g
(100 g = 6,45)

Sýrová mřížka 
100 g

Tesco Value 
Pomeranče
síť, 1 kg

Rajčata cherry
balená, 250 g
(100 g = 5,56)

Brambory 
pozdní
 síť, 10 kg
(1 kg = 6,99)

Brokolice
500 g
(100 g = 3,58)

Paprika bílá
volný prodej, 1 kg

Žampiony 
zahradní
volný prodej, 1 kg

199,-109,-99,90
Mix velkých 
zelených rostlin
výška rostliny, 90–110 cm,
květináč 21 cm, 1 ks

Pelargonium 
peltatum
plnokvěté, 10pack

Rhododendron
květináč 15 cm, 1 ks

Dodavatelé: MyCake s.r.o.; Michelské pekárny a.s.; Ed. Haas CZ s.r.o.

13,90
21,90

15,90
19,90

17,90
21,90

49,90
69,90

69,90
89,90 49,90

69,90

44,90
59,90

Hroznové víno tmavé
volný prodej, 1 kg

Svěží jako právě utrženéSvěží jako právě utržené

-30%-15%-30%

-20%

-35%

-20% -15%

-25%

-25%

-25%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

07_CR_REG.indd   24 29.3.13   20:23


